


ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-1223 Smt/Thn  : 2/20212 NID / Nama Dosen 1  : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.KomKelas  : A
Nama MK  : Komunikasi Massa SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : Waktu  : 13:30-16:00 Jml Peserta  : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110415057 AHMAD ALWI FARIQ H A H H H H H H H H H H H H H

2 202110415328 AKMAL FATHAN HIZRIAN H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110415132 ARSYAD SAFFAH WAHIYAT H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110415283 ARYA DAFA FERNANDO H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110415124 AWILDA RIZKYAH H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110415337 AZAHRA HECHMATIAR H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110415260 AZZURI RAJA NEESHA H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110415060 BAGUS AL RASYID H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110415318 DAVA ALIF RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110415092 DAVID PUTRA SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110415403 DENI ARMANDA H H H A H H H H H H H H H H H

12 202110415284 DIAH AYU PERTIWI H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110415287 DINTHA SETYA AWANDA H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110415323 ELSA HIDAYATI H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910415391 FACHRUL ASMAL SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110415386 FAHRANI MAULIDINA H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110415129 FAMI FACHLEVI H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110415076 GABRIEL PRAYOGA REYNARA TARANG H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110415106 HIDIR ABDULLAH H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110415035 HINDUN NURUN`ALA H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910415155 KEVATAMA BENT AUFAR H A H A H H H H H H H H H H H

22 202110415282 LUTFHI MAULANA KEYZA H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110415051 M.APRIAN ZAIDANE H H H A H H H H H I H H H H H

24 202110415205 MARCELINUS JOHAN ARDIANTO H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110415001 MAULANA AKBAR FADHILLAH H H H H H H H H H I H H H H H



26 202110415150 MUHAMAD ADZAM PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110415183 MUHAMMAD ARIF FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110415091 MUHAMMAD ICHSAN SYAIFULLAH H H A H H H H H H H H H H H H

29 202110415121 MUHAMMAD IHYAI H H H A H H H H H H H H H H H

30 202110415377 MUHAMMAD NURCHOLIS H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110415294 MUHAMMAD RIFAI ALBANA H H H H H H H H H H H H H H H

32 202110415138 MUHAMMAD RIZKY AMIRULLAH H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110415097 NAUFAL H H H H H H H H H H H H H H H

34 202110415075 PANDU FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

35 202110415341 PIPPO REYHAN MAULIANO H H H H H H H H H H H H H H H

36 202110415313 PRAKA DANIEL SIGIT SYAHPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010417001 RAIHAN SETIA NUGRAHA H H H A H H H H H H H H H H H

38 202110415095 RANGGA ALIF WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H

39 202110415373 RIZKY RAMADHIKA H H H H H H H H H I H H H H H

40 202110415212 ROYHAN NAHARUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H

41 202110415344 SANIA ZULFA MA`ANASSYIFA H H A H H H H H H H H H H H H

42 202110415234 SARAH PUTRI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H

43 202110415375 SATRIO MUHAMMAD IDZI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

44 202110415185 SHIVA MELANIE AZ ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H

45 202110415325 STEVEN THOMAS H H H H H H H H H H H H H H H

46 202110415058 THARIQ DWI FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

47 202110415094 VINO RAHMADI H H H H H H H H H H H H H H H

48 202110415110 WANDA MU`TIAH H H H H H H H H H H H H H H H

49 201610415249 YUDHISTIRA PRATAMA H A H A H H H H H H H H H H H

50 202110415063 ZULFIKRI AGUNG CAHYADI H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 09/03 15/03 22/03 30/03 05/04 19/04 10/05 03/05 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06

Jumlah Hadir 50 47 48 44 50 50 50 50 50 47 50 50 50 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



BERITA ACARA

Penanda tangan di bawah ini menyatakan bahwa :

Fakultas/ Prodi  : ILMU KOMUNIKASI/ ILMU KOMUNIKASI

TA/ Semester/ Kelas  : 2021/2022 - Genap/ 2/ 2A7

Jenis Ujian  : UTS

Mata Kuliah  : Komunikasi Massa

Dosen Penguji  : Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom

Hari/ Tanggal Ujian  : Selasa/ 26 April 2022

Waktu/ Ruang  : 13:30:00/ 

Jumlah Peserta  : 50

Catatan khusus mengenai peserta ujian :

berjalan dengan lancar

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, dan bila diperlukan bersedia memberikan kesaksian.

Jakarta, 26 April 2022

No Nama Pengawas Jabatan Tanda Tangan

1 Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom Pengawas 1 1.

2 Pengawas 2 .2

Catatan

Satu lembar soal, berita acara dan daftar hadir ujian diserahkan ke fakultas





UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1223 Smtr/Thn : 2 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Komunikasi Massa SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI MASSA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110415057 AHMAD ALWI FARIQ 15 14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.25 0.00 0.00 0.00 3.10 E

2 202110415328 AKMAL FATHAN HIZRIAN 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 76.00 76.10 A-

3 202110415132 ARSYAD SAFFAH WAHIYAT 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 60.00 76.00 73.10 B+

4 202110415283 ARYA DAFA FERNANDO 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 60.00 70.00 70.70 B

5 202110415124 AWILDA RIZKYAH 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 80.00 75.00 78.70 A-

6 202110415337 AZAHRA HECHMATIAR 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 76.00 76.10 A-

7 202110415260 AZZURI RAJA NEESHA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 63.00 70.90 B

8 202110415060 BAGUS AL RASYID 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 75.00 76.00 77.60 A-

9 202110415318 DAVA ALIF RAMADHAN 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 73.00 76.00 77.00 A-

10 202110415092 DAVID PUTRA SETIAWAN 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 73.00 80.00 78.60 A-

11 202110415403 DENI ARMANDA 15 14 0.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 39.00 80.00 70.00 68.60 B

12 202110415284 DIAH AYU PERTIWI 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 80.00 76.00 79.10 A-

13 202110415287 DINTHA SETYA AWANDA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 68.00 72.90 B+

14 202110415323 ELSA HIDAYATI 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 75.00 75.70 B+

15 201910415391 FACHRUL ASMAL SETIAWAN 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 73.00 68.00 73.80 B+

16 202110415386 FAHRANI MAULIDINA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 65.00 71.70 B

17 202110415129 FAMI FACHLEVI 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 50.00 76.00 70.10 B

18 202110415076 GABRIEL PRAYOGA REYNARA TARANG 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 68.00 76.00 75.50 B+

19 202110415106 HIDIR ABDULLAH 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 68.00 65.00 71.10 B

20 202110415035 HINDUN NURUN`ALA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 76.00 76.10 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1223 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Komunikasi Massa SKS : 3 NID : 041310016
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI MASSA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910415155 KEVATAMA BENT AUFAR 15 13 0.00 78.00 0.00 0.00 0.00 81.25 39.00 70.00 75.00 66.90 B-

22 202110415282 LUTFHI MAULANA KEYZA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 75.00 76.00 77.60 A-

23 202110415051 M.APRIAN ZAIDANE 15 13 0.00 78.00 0.00 0.00 0.00 81.25 39.00 60.00 76.00 64.30 B-

24 202110415205 MARCELINUS JOHAN ARDIANTO 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 60.00 80.00 74.70 B+

25 202110415001 MAULANA AKBAR FADHILLAH 15 14 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 76.50 70.00 70.00 73.10 B+

26 202110415150 MUHAMAD ADZAM PANGESTU 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 68.00 73.00 74.30 B+

27 202110415183 MUHAMMAD ARIF FADILLAH 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 68.00 75.00 75.10 B+

28 202110415091 MUHAMMAD ICHSAN SYAIFULLAH 15 14 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 76.50 70.00 76.00 75.50 B+

29 202110415121 MUHAMMAD IHYAI 15 14 50.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 64.00 70.00 76.00 73.00 B+

30 202110415377 MUHAMMAD NURCHOLIS 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 73.00 75.00 76.60 A-

31 202110415294 MUHAMMAD RIFAI ALBANA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 58.00 76.00 72.50 B+

32 202110415138 MUHAMMAD RIZKY AMIRULLAH 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 73.00 73.00 75.80 B+

33 202110415097 NAUFAL 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 65.00 73.00 73.40 B+

34 202110415075 PANDU FIRMANSYAH 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 75.00 75.70 B+

35 202110415341 PIPPO REYHAN MAULIANO 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 60.00 75.00 72.70 B+

36 202110415313 PRAKA DANIEL SIGIT SYAHPUTRA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 78.00 76.00 78.50 A-

37 202010417001 RAIHAN SETIA NUGRAHA 15 14 50.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 64.00 70.00 76.00 73.00 B+

38 202110415095 RANGGA ALIF WIJAYA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 50.00 63.00 64.90 B-

39 202110415373 RIZKY RAMADHIKA 15 14 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 76.50 65.00 70.00 71.60 B

40 202110415212 ROYHAN NAHARUDDIN 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 80.00 65.00 74.70 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1223 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Komunikasi Massa SKS : 3 NID : 041310016
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI MASSA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202110415344 SANIA ZULFA MA`ANASSYIFA 15 14 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 76.50 60.00 76.00 72.50 B+

42 202110415234 SARAH PUTRI WULANDARI 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 80.00 76.00 79.10 A-

43 202110415375 SATRIO MUHAMMAD IDZI SAPUTRA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 58.00 76.00 72.50 B+

44 202110415185 SHIVA MELANIE AZ ZAHRA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 60.00 76.00 73.10 B+

45 202110415325 STEVEN THOMAS 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 50.00 73.00 68.90 B

46 202110415058 THARIQ DWI FIRMANSYAH 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 75.00 75.70 B+

47 202110415094 VINO RAHMADI 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 60.00 76.00 73.10 B+

48 202110415110 WANDA MU`TIAH 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 60.00 83.00 75.90 B+

49 201610415249 YUDHISTIRA PRATAMA 15 13 0.00 78.00 0.00 0.00 0.00 81.25 39.00 60.00 70.00 61.90 C+

50 202110415063 ZULFIKRI AGUNG CAHYADI 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 80.00 77.70 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-1223 Smt/Thn  : 2/20212 NID / Nama Dosen 1  : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.KomKelas  : A
Nama MK  : Komunikasi Massa SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 47

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110415374 ADHIMAS SADU HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910415321 ALVIN ARADHANA PUTRA H H H A H H H H H H H H H H H

3 202110415078 ANANDA AMANY FIRDAUS SAID H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110415371 ANDREAS BINSAR ATMADJA SIGALINGGING H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110415269 ANGELI OFFILIA H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110415079 ANISA OKTAVIANI PANJAITAN H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110415175 ANUGRAH PRASSETYO UTOMO L H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110415320 AZZAH KHAIRANA FADHILAH H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110415149 BARATA H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110415105 DARMAWAN BUDI ANDRY H H H H H H H H H A H H H H H

11 202110415355 DAVINA NATASHA H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110415296 DEA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110415334 DEDEH FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110415089 DHEA ERESTHA MAULIDINE H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110415327 DIA NOVITA INDRIA H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110415339 DIAN RETNO SETIOWATI H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110415067 DINDA QUTRATU AIN H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110415056 ERINA ASRILIA DEWANTI H H H A H H H H H H H H H H H

19 202110415381 FAJAR RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110415093 FARA ANESKA PUTRI WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110415292 FARRAS ULFIYAH KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110415098 FATARIADZ KHEIYAFASHA H H H H H H H H H A H H H H H

23 202110415071 FATHIA AZZARA MUMTAZ H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110415139 HERI FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110415319 HILWATUSSA`ADAH H H H H H H H H H H H H H H H



26 202110415062 INTAN KHOIRUNISA H H H A H H H H H H H H H H H

27 202110415411 JOSE PUTRA PANJAITAN H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110415264 KRISNA AJI SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110415018 KURNIA EKA NUR INDAH H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110415159 LIDIA INDRI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110415278 MARCHELLA PUTRI ADITIA H H H H H H H H H H H H H H H

32 202110415108 MEUTHIA KHAIRINA SABILA H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110415162 MOHAMMAD KHADAFY H H A H H H H H H H H H H H H

34 201810415185 MUHAMAD ILHAM NUR AKBAR H A H H H H H H H H H H H H H

35 202010415356 MUHAMMAD HAFIZH H H H A H H H H H H H H H H H

36 202110415073 MUHAMMAD RAFI` FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H

37 202110415116 NADIY AL KAFFI H H H H H H H H H H H H H H H

38 201910415441 NANDA FEBRIANSYAH H H H A H H H H H H H H H H H

39 202110415064 NOVIA PUTRI RAHMADANIA H H H H H H H H H H H H H H H

40 202110415104 NURUL AULIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H

41 202110415272 QORINA NADYA SALFI H H H H H H H H H H H H H H H

42 202110415298 RISKI RAHMA DINI H H H H H H H H H H H H H H H

43 202110415066 RIZKY PUTRA SAMUDRA HASIBUAN H H H H H H H H H A H H H H H

44 202110415068 SALSABILA PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H H

45 202110415401 SILFA FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H

46 202110415081 SINDI PERASINTYA H H H H H H H H H H H H H H H

47 202110415102 SUCI RAHMADHANIA H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 03/05 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06

Jumlah Hadir 47 46 46 42 47 47 47 47 47 44 47 47 47 47 47

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



BERITA ACARA

Penanda tangan di bawah ini menyatakan bahwa :

Fakultas/ Prodi  : ILMU KOMUNIKASI/ ILMU KOMUNIKASI

TA/ Semester/ Kelas  : 2021/2022 - Genap/ 2/ 2A8

Jenis Ujian  : UTS

Mata Kuliah  : Komunikasi Massa

Dosen Penguji  : Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom

Hari/ Tanggal Ujian  : Selasa/ 26 April 2022

Waktu/ Ruang  : 10:45:00/ 

Jumlah Peserta  : 47

Catatan khusus mengenai peserta ujian :

berjalan dengan lancar

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, dan bila diperlukan bersedia memberikan kesaksian.

Jakarta, 26 April 2022

No Nama Pengawas Jabatan Tanda Tangan

1 Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom Pengawas 1 1.

2 Pengawas 2 .2

Catatan

Satu lembar soal, berita acara dan daftar hadir ujian diserahkan ke fakultas





UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1223 Smtr/Thn : 2 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Komunikasi Massa SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A8

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI MASSA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110415374 ADHIMAS SADU HIDAYAT 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 80.00 75.00 78.70 A-

2 201910415321 ALVIN ARADHANA PUTRA 15 14 50.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 64.00 50.00 75.00 66.60 B-

3 202110415078 ANANDA AMANY FIRDAUS SAID 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 50.00 80.00 71.70 B

4 202110415371 ANDREAS BINSAR ATMADJA SIGALINGGING 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 75.00 75.70 B+

5 202110415269 ANGELI OFFILIA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 80.00 77.70 A-

6 202110415079 ANISA OKTAVIANI PANJAITAN 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 80.00 77.70 A-

7 202110415175 ANUGRAH PRASSETYO UTOMO L 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 65.00 80.00 76.20 A-

8 202110415320 AZZAH KHAIRANA FADHILAH 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 80.00 77.70 A-

9 202110415149 BARATA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 65.00 73.00 73.40 B+

10 202110415105 DARMAWAN BUDI ANDRY 15 14 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 37.50 70.00 0.00 32.90 E

11 202110415355 DAVINA NATASHA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 50.00 78.00 70.90 B

12 202110415296 DEA FEBRIANTI 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 80.00 77.70 A-

13 202110415334 DEDEH FITRIYANI 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 50.00 80.00 71.70 B

14 202110415089 DHEA ERESTHA MAULIDINE 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 50.00 75.00 69.70 B

15 202110415327 DIA NOVITA INDRIA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 83.00 78.00 80.80 A

16 202110415339 DIAN RETNO SETIOWATI 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 68.00 80.00 77.10 A-

17 202110415067 DINDA QUTRATU AIN 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 65.00 83.00 77.40 A-

18 202110415056 ERINA ASRILIA DEWANTI 15 14 50.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 64.00 60.00 78.00 70.80 B

19 202110415381 FAJAR RAMADHAN 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 60.00 75.00 72.70 B+

20 202110415093 FARA ANESKA PUTRI WIBOWO 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 73.00 80.00 78.60 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1223 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Komunikasi Massa SKS : 3 NID : 041310016
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A8

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI MASSA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110415292 FARRAS ULFIYAH KURNIAWAN 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 80.00 80.00 80.70 A

22 202110415098 FATARIADZ KHEIYAFASHA 15 14 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 76.50 60.00 70.00 70.10 B

23 202110415071 FATHIA AZZARA MUMTAZ 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 80.00 75.00 78.70 A-

24 202110415139 HERI FIRMANSYAH 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 60.00 80.00 74.70 B+

25 202110415319 HILWATUSSA`ADAH 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 60.00 80.00 74.70 B+

26 202110415062 INTAN KHOIRUNISA 15 14 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 76.50 50.00 75.00 69.10 B

27 202110415411 JOSE PUTRA PANJAITAN 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 55.00 75.00 71.20 B

28 202110415264 KRISNA AJI SANTOSO 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 75.00 75.70 B+

29 202110415018 KURNIA EKA NUR INDAH 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 75.00 75.00 77.20 A-

30 202110415159 LIDIA INDRI ASTUTI 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 80.00 76.00 79.10 A-

31 202110415278 MARCHELLA PUTRI ADITIA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 75.00 75.00 77.20 A-

32 202110415108 MEUTHIA KHAIRINA SABILA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 60.00 78.00 73.90 B+

33 202110415162 MOHAMMAD KHADAFY 15 14 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 76.50 55.00 75.00 70.60 B

34 201810415185 MUHAMAD ILHAM NUR AKBAR 15 14 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 76.50 50.00 65.00 65.10 B-

35 202010415356 MUHAMMAD HAFIZH 15 14 0.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 39.00 50.00 75.00 61.60 C+

36 202110415073 MUHAMMAD RAFI` FIRDAUS 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 73.00 80.00 78.60 A-

37 202110415116 NADIY AL KAFFI 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 60.00 78.00 73.90 B+

38 201910415441 NANDA FEBRIANSYAH 15 14 0.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 39.00 60.00 70.00 62.60 C+

39 202110415064 NOVIA PUTRI RAHMADANIA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 65.00 75.00 74.20 B+

40 202110415104 NURUL AULIAWATI 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 60.00 75.00 72.70 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1223 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Komunikasi Massa SKS : 3 NID : 041310016
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A8

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI MASSA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202110415272 QORINA NADYA SALFI 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 63.00 80.00 75.60 B+

42 202110415298 RISKI RAHMA DINI 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 65.00 78.00 75.40 B+

43 202110415066 RIZKY PUTRA SAMUDRA HASIBUAN 15 14 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 76.50 70.00 80.00 77.10 A-

44 202110415068 SALSABILA PURNAMA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 73.00 80.00 78.60 A-

45 202110415401 SILFA FEBRIYANTI 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 73.00 78.00 77.80 A-

46 202110415081 SINDI PERASINTYA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 73.00 80.00 78.60 A-

47 202110415102 SUCI RAHMADHANIA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 75.00 78.00 78.40 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-3625 Smt/Thn  : 6/20212 NID / Nama Dosen 1  : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.KomKelas  : A
Nama MK  : Perencanaan PR SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 40
RUANG  : Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910415424 AGASTHA LORIENT EDOTAMA TARIGAN H A H H H H H H H H H H H H H

2 201910415024 ALDI AULYA RACHMAN H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910415255 ANANDA RIZKI NUR AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910415185 ANDIKA LUTFI KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910415221 ANNEKE PUTERI MARDIANTO H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910415162 ARIA MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910415324 AULIA AZALI H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910415177 AZNAN FAHMI H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910415435 DEWA MADE DIVA ADITAMA H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910415301 DEWI ANNISA MAHDALENI H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910415136 DIMAS TANTOWI YAHYA H A A H H H H H H H H H H H H

12 201910415093 EFRILIA RIZKI FAUZIA H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910415035 Farah Laila Fazriah H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910415356 HALVIA FITRIA H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910415032 HANI ISTIQOMAH H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910415027 HERLIN ANINTIA H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910415386 IINAAS AFFAF SHIDQII H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910415100 ILYAS ANGGORO H H H H H H H H H H H H H H H

19 201910415183 JEFRY NICKOLA KARTIANA H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910415135 JONATHAN SILABAN H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910415123 KIKI PIPIT QURROTUL AZKIA H H H H H H H H H H H H H H H

22 201910415390 LAILATUL MAFTUHAH H H H H H H H H H H H H H H H

23 201910415026 LULUK AHMARIA H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910415073 LUTHFI EKA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910415368 M. IRSANUL HIKAM H H A H H H H H H H H H H H H



26 201910415336 NADIATU SHALEHA H H A H H H H H H H H H H H H

27 201910415107 NAJWA LAYLIHADI H H H H H H H H H H H H H H H

28 201910415265 NIETA PRASETYANING TYAS H H H H H H H H H H H H H H H

29 201910415048 NOTRIA ANDREYANSYAH PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

30 201910415014 NURUL HIDAYAH H A H A H H H H H H H H H H H

31 201910415273 PRINCESZA JOVANKA H H H H H H H H H H H H H H H

32 201910415130 RAVINDA TAHER H H A H H H H H H H H H H H H

33 201910415198 RYAN MAULANA SYAFI H H H H H H H H H H H H H H H

34 201910415217 SALSABILA ADRI SALMA H H H H H H H H H H H H H H H

35 201910415019 SITI NUR CHALIZA H H H H H H H H H H H H H H H

36 201910415427 SONY MULYAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

37 201910415113 SUSANTI HARYANI H H H H H H H H H H H H H H H

38 201910415051 WAHYU ARDIANSYAH DARMAWAN H H A A H H H H H H H H H H H

39 201910415401 YOHANNA HESTI NARWASTUTY H H H H H H H H H H H H H H H

40 201910415150 YUDA DWI PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 04/05 11/05 18/05 25/05 01/06 08/06 15/06 22/06

Jumlah Hadir 40 37 35 38 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



BERITA ACARA

Penanda tangan di bawah ini menyatakan bahwa :

Fakultas/ Prodi  : ILMU KOMUNIKASI/ ILMU KOMUNIKASI

TA/ Semester/ Kelas  : 2021/2022 - Genap/ 6/ 6A6

Jenis Ujian  : UTS

Mata Kuliah  : Perencanaan PR

Dosen Penguji  : Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom

Hari/ Tanggal Ujian  : Rabu/ 27 April 2022

Waktu/ Ruang  : 10:45:00/ 

Jumlah Peserta  : 40

Catatan khusus mengenai peserta ujian :

berjalan dengan lancar dan sesuai dengan jadwal

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, dan bila diperlukan bersedia memberikan kesaksian.

Jakarta, 27 April 2022

No Nama Pengawas Jabatan Tanda Tangan

1 Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom Pengawas 1 1.

2 Pengawas 2 .2

Catatan

Satu lembar soal, berita acara dan daftar hadir ujian diserahkan ke fakultas





UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-3625 Smtr/Thn : 6 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Perencanaan PR SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERENCANAAN PR

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910415424 AGASTHA LORIENT EDOTAMA TARIGAN 15 14 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 76.50 60.00 68.00 69.30 B

2 201910415024 ALDI AULYA RACHMAN 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 78.00 73.00 77.30 A-

3 201910415255 ANANDA RIZKI NUR AFIFAH 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 78.00 73.00 77.30 A-

4 201910415185 ANDIKA LUTFI KURNIAWAN 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 68.00 73.00 74.30 B+

5 201910415221 ANNEKE PUTERI MARDIANTO 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 83.00 68.00 76.80 A-

6 201910415162 ARIA MAULANA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 65.00 68.00 71.40 B

7 201910415324 AULIA AZALI 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 65.00 68.00 71.40 B

8 201910415177 AZNAN FAHMI 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 60.00 73.00 71.90 B

9 201910415435 DEWA MADE DIVA ADITAMA 15 15 83.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 83.00 82.00 83.00 83.80 A

10 201910415301 DEWI ANNISA MAHDALENI 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 60.00 68.00 69.90 B

11 201910415136 DIMAS TANTOWI YAHYA 15 13 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 81.25 76.50 50.00 75.00 68.40 B

12 201910415093 EFRILIA RIZKI FAUZIA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 63.00 73.00 72.80 B+

13 201910415035 Farah Laila Fazriah 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 63.00 76.00 74.00 B+

14 201910415356 HALVIA FITRIA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 75.00 75.70 B+

15 201910415032 HANI ISTIQOMAH 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 60.00 76.00 73.10 B+

16 201910415027 HERLIN ANINTIA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 65.00 76.00 74.60 B+

17 201910415386 IINAAS AFFAF SHIDQII 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 75.00 70.00 75.20 B+

18 201910415100 ILYAS ANGGORO 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 65.00 73.00 73.40 B+

19 201910415183 JEFRY NICKOLA KARTIANA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 55.00 68.00 68.40 B

20 201910415135 JONATHAN SILABAN 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 55.00 68.00 68.40 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-3625 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Perencanaan PR SKS : 3 NID : 041310016
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERENCANAAN PR

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910415123 KIKI PIPIT QURROTUL AZKIA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 60.00 70.00 70.70 B

22 201910415390 LAILATUL MAFTUHAH 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 65.00 70.00 72.20 B+

23 201910415026 LULUK AHMARIA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 73.00 74.90 B+

24 201910415073 LUTHFI EKA SAPUTRA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 76.00 76.10 A-

25 201910415368 M. IRSANUL HIKAM 15 14 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 76.50 58.00 70.00 69.50 B

26 201910415336 NADIATU SHALEHA 15 14 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 76.50 65.00 68.00 70.80 B

27 201910415107 NAJWA LAYLIHADI 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 73.00 70.00 74.60 B+

28 201910415265 NIETA PRASETYANING TYAS 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 78.00 70.00 76.10 A-

29 201910415048 NOTRIA ANDREYANSYAH PUTRA 15 15 83.00 83.00 0.00 0.00 0.00 93.75 83.00 82.00 83.00 83.80 A

30 201910415014 NURUL HIDAYAH 15 13 0.00 78.00 0.00 0.00 0.00 81.25 39.00 70.00 70.00 64.90 B-

31 201910415273 PRINCESZA JOVANKA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 73.00 74.90 B+

32 201910415130 RAVINDA TAHER 15 14 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 76.50 65.00 70.00 71.60 B

33 201910415198 RYAN MAULANA SYAFI 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 50.00 70.00 67.70 B-

34 201910415217 SALSABILA ADRI SALMA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 65.00 70.00 72.20 B+

35 201910415019 SITI NUR CHALIZA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 73.00 74.90 B+

36 201910415427 SONY MULYAWAN 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 73.00 68.00 73.80 B+

37 201910415113 SUSANTI HARYANI 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 73.00 70.00 74.60 B+

38 201910415051 WAHYU ARDIANSYAH DARMAWAN 15 13 83.00 83.00 0.00 0.00 0.00 81.25 83.00 82.00 83.00 82.50 A

39 201910415401 YOHANNA HESTI NARWASTUTY 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 60.00 75.00 72.70 B+

40 201910415150 YUDA DWI PUTRA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 68.00 72.90 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-3625 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Perencanaan PR SKS : 3 NID : 041310016
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERENCANAAN PR

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-3625 Smt/Thn  : 6/20212 NID / Nama Dosen 1  : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.KomKelas  : A
Nama MK  : Perencanaan PR SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 42
RUANG  : Waktu  : 13:30-16:00 Jml Peserta  : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910415439 ADITYA SANDY H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910415398 AGATHA KARUNIA FLORENTIN H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910415029 ALDI WAHYU UTOMO H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010415238 ALISSA ALYAA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910415225 ALISSA NUR ARGINI H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910415367 AMANDA HERUVA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910415099 AQZA ARAIEZA APRIO H H H A H H H H H H H H H H H

8 201910415243 AULIA RAMADHANI AFIYAH H H H H H H H H H H H H H H H

9 201810415080 BARUNA YOGHA GIANTARA H H A A H H H H H H H H H H H

10 201910415239 DWIKY NURROCHMAN SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910415147 EKA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910415061 ERVIN AZRIEL ELDAYANA H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910415034 FAIZ IZUDDIN AL QOSSAM H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910415002 FREDERICK JORDAN PANUNGKELAN H H A H H H H H H H H H H H H

15 201910415181 HENI LIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910415094 HERCULES AKBAR FAHREZA H H H H H H H H H H H H H H H

17 201810415059 JENSICO SOFIAN H H A H H H H H H H H H H H H

18 201910415155 KEVATAMA BENT AUFAR H A A A H H H H H H H H H H H

19 201910415088 KEVIN JANUARY SHANDI H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910415201 KHALDA RAHADATUL AISY H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910415428 MEINAKY ELVIANA SIMAMORA H H H H H H H H H H H H H H H

22 201910415230 MILLA NURAINI H H H H H H H H H H H H H H H

23 201910415256 MOHAMMED DIAS EL SANTANA H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910415103 MUHAMMAD HERRY SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910415022 MUHAMMAD RIZKY HIDAYATULLOH H H H H H H H H H H H H H H H



26 201910415004 NAUFAL JAISYURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910415122 NILNA FASSYA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H

28 201910415215 PUTRI NURKHALIZA H H H H H H H H H H H H H H H

29 201910415080 RAHMAT SEPTIAN H H H H H H H H H H H H H H H

30 201910415156 RAIFATUL FIKRIAH H H H A H H H H H H H H H H H

31 201910415008 RICKY NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H

32 201910415419 RIVANIA EKA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H

33 201910415363 ROFIQOH ISNAINI H H H H H H H H H H H H H H H

34 201910415169 SHELBI OKTAFERINA H H H H H H H H H H H H H H H

35 201910415138 SITI DELIANA SYAPUTRI H H H A H H H H H H H H H H H

36 201910415023 VIKRI FERDIANSYAH ZULKARNAIN H H H H H H H H H H H H H H H

37 201910415074 VIRA ARLITA H H H H H H H H H H H H H H H

38 201910415133 VIRANTI OCTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H

39 201910415305 VRENDY OKTAVIANUS H A H H H H H H H H H H H H H

40 201910415191 WULANDARI WAHYUNING TIYAS H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 04/05 11/05 18/05 25/05 01/06 08/06 15/06 22/06

Jumlah Hadir 40 38 36 35 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



BERITA ACARA

Penanda tangan di bawah ini menyatakan bahwa :

Fakultas/ Prodi  : ILMU KOMUNIKASI/ ILMU KOMUNIKASI

TA/ Semester/ Kelas  : 2021/2022 - Genap/ 6/ 6A7

Jenis Ujian  : UTS

Mata Kuliah  : Perencanaan PR

Dosen Penguji  : Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom

Hari/ Tanggal Ujian  : Rabu/ 27 April 2022

Waktu/ Ruang  : 13:30:00/ 

Jumlah Peserta  : 40

Catatan khusus mengenai peserta ujian :

berjalan dengan lancar dan sesuai dengan jadwal

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, dan bila diperlukan bersedia memberikan kesaksian.

Jakarta, 27 April 2022

No Nama Pengawas Jabatan Tanda Tangan

1 Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom Pengawas 1 1.

2 Pengawas 2 .2

Catatan

Satu lembar soal, berita acara dan daftar hadir ujian diserahkan ke fakultas





UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-3625 Smtr/Thn : 6 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Perencanaan PR SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERENCANAAN PR

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910415439 ADITYA SANDY 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 78.00 75.00 78.10 A-

2 201910415398 AGATHA KARUNIA FLORENTIN 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 70.00 73.70 B+

3 201910415029 ALDI WAHYU UTOMO 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 75.00 75.70 B+

4 202010415238 ALISSA ALYAA AZZAHRA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 68.00 75.00 75.10 B+

5 201910415225 ALISSA NUR ARGINI 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 68.00 68.00 72.30 B+

6 201910415367 AMANDA HERUVA PUTRI 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 68.00 68.00 72.30 B+

7 201910415099 AQZA ARAIEZA APRIO 15 14 0.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 39.00 60.00 68.00 61.80 C+

8 201910415243 AULIA RAMADHANI AFIYAH 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 60.00 70.00 70.70 B

9 201810415080 BARUNA YOGHA GIANTARA 15 13 0.00 78.00 0.00 0.00 0.00 81.25 39.00 0.00 70.00 43.90 E

10 201910415239 DWIKY NURROCHMAN SUSANTO 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 75.00 75.70 B+

11 201910415147 EKA MAHARANI 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 73.00 74.90 B+

12 201910415061 ERVIN AZRIEL ELDAYANA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 50.00 76.00 70.10 B

13 201910415034 FAIZ IZUDDIN AL QOSSAM 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 68.00 75.00 75.10 B+

14 201910415002 FREDERICK JORDAN PANUNGKELAN 15 14 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 76.50 70.00 70.00 73.10 B+

15 201910415181 HENI LIYANTI 15 15 73.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.50 68.00 77.00 75.70 B+

16 201910415094 HERCULES AKBAR FAHREZA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 68.00 72.90 B+

17 201810415059 JENSICO SOFIAN 15 14 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 76.50 65.00 75.00 73.60 B+

18 201910415155 KEVATAMA BENT AUFAR 15 12 0.00 78.00 0.00 0.00 0.00 75.00 39.00 58.00 68.00 59.90 C

19 201910415088 KEVIN JANUARY SHANDI 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 78.00 68.00 75.30 B+

20 201910415201 KHALDA RAHADATUL AISY 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 65.00 73.00 73.40 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-3625 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Perencanaan PR SKS : 3 NID : 041310016
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERENCANAAN PR

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910415428 MEINAKY ELVIANA SIMAMORA 15 15 50.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 64.00 80.00 75.00 76.20 A-

22 201910415230 MILLA NURAINI 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 75.00 75.70 B+

23 201910415256 MOHAMMED DIAS EL SANTANA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 75.00 75.70 B+

24 201910415103 MUHAMMAD HERRY SETIAWAN 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 65.00 73.00 73.40 B+

25 201910415022 MUHAMMAD RIZKY HIDAYATULLOH 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 68.00 75.00 75.10 B+

26 201910415004 NAUFAL JAISYURRAHMAN 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 68.00 70.00 73.10 B+

27 201910415122 NILNA FASSYA SALSABILA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 70.00 73.70 B+

28 201910415215 PUTRI NURKHALIZA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 55.00 68.00 68.40 B

29 201910415080 RAHMAT SEPTIAN 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 68.00 72.90 B+

30 201910415156 RAIFATUL FIKRIAH 15 14 73.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.50 75.00 77.00 77.20 A-

31 201910415008 RICKY NUGRAHA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 78.00 75.00 78.10 A-

32 201910415419 RIVANIA EKA RAMADHANI 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 65.00 70.00 72.20 B+

33 201910415363 ROFIQOH ISNAINI 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 68.00 70.00 73.10 B+

34 201910415169 SHELBI OKTAFERINA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 77.00 76.50 A-

35 201910415138 SITI DELIANA SYAPUTRI 15 14 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 76.50 70.00 77.00 75.90 B+

36 201910415023 VIKRI FERDIANSYAH ZULKARNAIN 15 15 73.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.50 70.00 70.00 73.50 B+

37 201910415074 VIRA ARLITA 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 70.00 73.70 B+

38 201910415133 VIRANTI OCTAVIANI 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 65.00 73.00 73.40 B+

39 201910415305 VRENDY OKTAVIANUS 15 14 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 76.50 68.00 70.00 72.50 B+

40 201910415191 WULANDARI WAHYUNING TIYAS 15 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 70.00 73.70 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-3625 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Perencanaan PR SKS : 3 NID : 041310016
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERENCANAAN PR

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-3631 Smt/Thn  : 6/20212 NID / Nama Dosen 1  : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.KomKelas  : A
Nama MK  : Produksi Media Hubungan MasyarakatSKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 40
RUANG  : Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 39

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910415398 AGATHA KARUNIA FLORENTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910415099 AQZA ARAIEZA APRIO H H H A H H H H H H H H H H H H

3 201910415102 ARIEF FADILAH H A A H H H H H H A H H H H H H

4 201910415243 AULIA RAMADHANI AFIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201610415219 BILL MARVIN KOIBUR H H A H H H H H H H H H H H H H

6 201710415229 BOB ADIGUNA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910415370 DANIEL MARIO ASSA H A H H H H H H H S H H H H H H

8 201910415284 EZRA MARCELINE TIWOW H I H H H H H H H H H H H H H H

9 201910415181 HENI LIYANTI H H H A H H H H H H H H H H H H

10 201910415100 ILYAS ANGGORO H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910415410 INTAN GAZELA ABI H H H A H H H H H H H H H H H H

12 201910415250 JIHAN KINTAN NURCHOLIS H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910415135 JONATHAN SILABAN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910415155 KEVATAMA BENT AUFAR H H H A H H H H H A H H H H H H

15 201910415088 KEVIN JANUARY SHANDI H H A H H H H H H H H H H H H H

16 201910415073 LUTHFI EKA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910415428 MEINAKY ELVIANA SIMAMORA H H H H H H H H H A H H H H H H

18 201810415319 MOCHAMAD DHAFA MADJEGU H H H H H H H H H A H H H H H H

19 201910415336 NADIATU SHALEHA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910415107 NAJWA LAYLIHADI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201710415033 NANDA ALVIN NURRAHMAN H A A H H H H H H A H H H H H H

22 201910415441 NANDA FEBRIANSYAH H H A H H H H H H H H H H H H H

23 201910415122 NILNA FASSYA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201810415322 NOUVAL RAMANDHANU H A A A H H H H H A H H H H H H

25 201910415080 RAHMAT SEPTIAN H H A H H H H H H H H H H H H H



26 201910415130 RAVINDA TAHER H H H H H H H H H A H H H H H H

27 201910415363 ROFIQOH ISNAINI H H A H H H H H H H H H H H H H

28 201910415198 RYAN MAULANA SYAFI H A H H H H H H H H H H H H H

29 201910415434 SEKAR ALESYA KUSUMA H H A H H H H H H H H H H H H H

30 201910415033 SHEREN MONICA ENGGUNE H H H A H H H H H H H H H H H H

31 201910415052 SHOHIBUS SHOLEH H H H H H H H H H H H H H H H H

32 201910415113 SUSANTI HARYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 201910415267 TRIESTU KHARISMA CAHYANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

34 201910415109 VICKRYAH ILMA RUDANTARI H H H H H H H H H A H H H H H H

35 201910415051 WAHYU ARDIANSYAH DARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

36 201910415191 WULANDARI WAHYUNING TIYAS H H H H H H H H H H H H H H H H

37 201910415150 YUDA DWI PUTRA H A H H H H H H H H H H H H H H

38 201910415171 YUSUF FEBRIANSYAH H H A H H H H H H H H H H H H A

39 201910415173 ZULFIRMAN DARMA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 10/03 17/03 27/03 31/03 07/04 12/04 14/04 21/04 12/05 19/05 26/05 02/06 09/06 16/06 23/06 14/07

Jumlah Hadir 38 33 28 33 39 39 39 39 39 30 39 39 39 39 39 38

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



BERITA ACARA

Penanda tangan di bawah ini menyatakan bahwa :

Fakultas/ Prodi  : ILMU KOMUNIKASI/ ILMU KOMUNIKASI

TA/ Semester/ Kelas  : 2021/2022 - Genap/ 6/ 6A4

Jenis Ujian  : UTS

Mata Kuliah  : Produksi Media Hubungan Masyarakat

Dosen Penguji  : Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom

Hari/ Tanggal Ujian  : Kamis/ 28 April 2022

Waktu/ Ruang  : 10:45:00/ 

Jumlah Peserta  : 39

Catatan khusus mengenai peserta ujian :

berjalan dengan lancar dan sesuai dengan jadwal

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, dan bila diperlukan bersedia memberikan kesaksian.

Jakarta, 28 April 2022

No Nama Pengawas Jabatan Tanda Tangan

1 Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom Pengawas 1 1.

2 Pengawas 2 .2

Catatan

Satu lembar soal, berita acara dan daftar hadir ujian diserahkan ke fakultas



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-3631 Smtr/Thn : 6 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Produksi Media Hubungan Masyarakat SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PRODUKSI MEDIA HUBUNGAN MASYARAKAT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910415398 AGATHA KARUNIA FLORENTIN 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 70.00 70.00 74.50 B+

2 201910415099 AQZA ARAIEZA APRIO 16 15 0.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 40.00 60.00 65.00 61.40 C+

3 201910415102 ARIEF FADILAH 16 13 0.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 40.00 83.00 70.00 69.00 B

4 201910415243 AULIA RAMADHANI AFIYAH 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 70.00 60.00 70.50 B

5 201610415219 BILL MARVIN KOIBUR 16 15 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 55.00 60.00 65.40 B-

6 201710415229 BOB ADIGUNA 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 60.00 65.00 69.50 B

7 201910415370 DANIEL MARIO ASSA 16 14 0.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 40.00 80.00 65.00 66.80 B-

8 201910415284 EZRA MARCELINE TIWOW 16 15 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 83.00 65.00 75.80 B+

9 201910415181 HENI LIYANTI 16 15 50.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 65.00 75.00 63.00 70.10 B

10 201910415100 ILYAS ANGGORO 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 78.00 65.00 74.90 B+

11 201910415410 INTAN GAZELA ABI 16 15 50.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 65.00 65.00 65.00 67.90 B-

12 201910415250 JIHAN KINTAN NURCHOLIS 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 85.00 70.00 79.00 A-

13 201910415135 JONATHAN SILABAN 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 70.00 60.00 70.50 B

14 201910415155 KEVATAMA BENT AUFAR 16 14 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 77.50 60.00 65.00 68.30 B

15 201910415088 KEVIN JANUARY SHANDI 16 15 50.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 65.00 70.00 65.00 69.40 B

16 201910415073 LUTHFI EKA SAPUTRA 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 68.00 70.00 73.90 B+

17 201910415428 MEINAKY ELVIANA SIMAMORA 16 15 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 75.00 60.00 71.40 B

18 201810415319 MOCHAMAD DHAFA MADJEGU 16 15 0.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 40.00 68.00 70.00 65.80 B-

19 201910415336 NADIATU SHALEHA 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 70.00 70.00 74.50 B+

20 201910415107 NAJWA LAYLIHADI 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 75.00 70.00 76.00 A-
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-3631 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Produksi Media Hubungan Masyarakat SKS : 3 NID : 041310016
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PRODUKSI MEDIA HUBUNGAN MASYARAKAT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201710415033 NANDA ALVIN NURRAHMAN 16 13 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 37.50 0.00 0.00 15.60 E

22 201910415441 NANDA FEBRIANSYAH 16 15 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 55.00 60.00 65.40 B-

23 201910415122 NILNA FASSYA SALSABILA 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 70.00 63.00 71.70 B

24 201810415322 NOUVAL RAMANDHANU 16 12 0.00 80.00 0.00 0.00 0.00 75.00 40.00 60.00 60.00 57.50 C

25 201910415080 RAHMAT SEPTIAN 16 15 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 70.00 65.00 71.90 B

26 201910415130 RAVINDA TAHER 16 15 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 80.00 70.00 76.90 A-

27 201910415363 ROFIQOH ISNAINI 16 15 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 65.00 60.00 68.40 B

28 201910415198 RYAN MAULANA SYAFI 16 14 50.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 65.00 70.00 70.00 70.80 B

29 201910415434 SEKAR ALESYA KUSUMA 16 15 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 70.00 70.00 73.90 B+

30 201910415033 SHEREN MONICA ENGGUNE 16 15 0.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 40.00 65.00 63.00 62.10 C+

31 201910415052 SHOHIBUS SHOLEH 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 70.00 63.00 71.70 B

32 201910415113 SUSANTI HARYANI 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 80.00 70.00 77.50 A-

33 201910415267 TRIESTU KHARISMA CAHYANINGRUM 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 68.00 65.00 71.90 B

34 201910415109 VICKRYAH ILMA RUDANTARI 16 15 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 75.00 68.00 74.60 B+

35 201910415051 WAHYU ARDIANSYAH DARMAWAN 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 60.00 63.00 68.70 B

36 201910415191 WULANDARI WAHYUNING TIYAS 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 83.00 63.00 75.60 B+

37 201910415150 YUDA DWI PUTRA 16 15 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 80.00 65.00 74.90 B+

38 201910415171 YUSUF FEBRIANSYAH 16 14 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 77.50 68.00 63.00 69.90 B

39 201910415173 ZULFIRMAN DARMA PUTRA 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 0.00 70.00 53.50 D
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